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BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab
Sensitive Skin Łagodzący krem do twarzy
i na okolice oczu 50ml

Cena 39,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902169027629

Opis produktu

BIELENDA PROFESSIONAL Supremelab Sensitive Skin Łagodzący krem do twarzy i na okolice oczu 50ml

Krem dla cer bardzo wrażliwych, nadreaktywnych, a także po zabiegach kosmetycznych i medycyny estetycznej, który natychmiastowo przynosi ulgę zaczerwienionej,
podrażnionej skórze. W szybkim tempie koi, łagodzi i niweluje zaczerwienienia, przywraca komfort. Ma działanie regenerujące oraz nawilżające. Jest odpowiedni do
stosowania także na wrażliwą okolicę oczu, można używać go zarówno w pielęgnacji porannej jak i wieczornej.

Efekty: natychmiastowe, silne ukojenie skóry, złagodzenie podrażnień, redukcja zaczerwienień, nawilżenie

Sensitive Skin to seria o działaniu łagodzącym, przynosząca ukojenie i zmniejszenie pieczenia lub świądu. Zawiera takie składniki aktywne, jak kwas azelainowy, który
działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Przeznaczone dla skór z takimi problemami, jak nadwrażliwość i nadaktywność, naczynka i skłonności do zaczerwienień.
Produkty z serii Sensitive Skin zapewniają skórze intensywne nawilżenie i regenerację, a także działają sebostatycznie i regulują wydzielanie sebum, niosą pomoc w
walce z trądzikiem różowatym.

Efekt
Ratunek dla cery ekstremalnie wrażliwej, mocno podrażnionej, alergicznej, nietolerującej większości kremów. Produkt natychmiastowo koi i wycisza, redukuje uczucie
pieczenia i swędzenia skóry. Stanowi dla niej łagodzący opatrunek. Ma lekką, nieobciążającą formułę. Nie zawiera barwników ani kompozycji zapachowej.

Działanie
Insta-Calm – natychmiastowe wyciszenie i ukojenie skóry
Lekka, nieobciązająca formuła
0% barwników, 0% kompozycji zapachowej
Zmniejszenie świądu, pieczenia i zaczerwienień

Stosowanie
Nałóż krem na oczyszczoną skórę twarzy i na okolice oczu. Stosuj codziennie rano lub wieczorem. Krem stanowi doskonałą bazę pod makijaż. W celu ochrony skóry
przed promieniowaniem UVA i UVB należy stosować dodatkowo krem z filtrem.

Skład

Alantoina, Witamina E, D-panthenol, Olej kokosowy, Masło shea.

INCI: Aqua (Water), Sorbitan Stearate, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin,
Triethylhexanoin, Lanolin, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Allantoin, Sorbityl Laurate, Hydroxyethylcellulose, Sodium Phosphate, Disodium Phosphate,
Polysorbate 60, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol.
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